-&,~t Wil~t d aitáya - SP

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111U II 1111 III
P •otocolo Geral 0001187/2016

Data: 17/08/2016 Horário: 08:48
Legislativo - MOC 103/2016

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA PAPADELLIS, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO
DA SENHORA EVANDIR BARBOSA PAPADELLIS.

Autoria: Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa

Excelentíssimo Senhores Vereadores;

Foi diante de grande consternação que recebi a notícia do falecimento da

Senhora EVANDIR BARBOSA PAPADELLIS, na data 12 de agosto do corrente ano, deixando

sua família bastante comovida com a sua partida. A senhora Vanda, como era conhecida,
deixa os filhos Sandra e Hamilton, além dos netos, bisnetos e sobrinhos.

Mulher cultivadora da paz e do amor, com certeza nos fará muita falta, ficando
entre nós a lembrança de uma pessoa digna de confiança e de amizade, a qual nos
proporcionou grande exemplo de vida.

Assim, a partir de agora a saudade e as boas recordações daqueles que tiveram
a oportunidade de conhecê-la e conviver ao seu lado permanecerão, mas sua alegria estará
junto aos anjos do céu.

Com a esperança de que a incógnita da morte não seja uma separação
definitiva, mas apenas temporária, cremos que a paz do reino de Deus é o novo lar desta
mulher abençoada que foi exemplo de ser humano entre nós, assim presto esta singela
homenagem a sua memória.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, REQUEIRO que
fique constando na Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR à Família
Papadellis, enviando-se cópia da presente à Família, portando minhas sinceras condolências.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 16 de Agosto de 2016.

Dr. Marcel Pint•Costa
Vereador — 	 B
Vice-Pr dente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1